РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ                     ГОДА                                               №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА
ОТ 13 ЯНВАРЯ 2020 ГОДА №3 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Балаганский район от 6 февраля 2017 года №54 «О создании Муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования Балаганский район», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Балаганский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации Балаганского района от 13 января 2020 года №3 «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба муниципального образования Балаганский район»:
в положении об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба муниципального образования Балаганский район» пункт 8 изложить в редакции:
8.Размеры должностных окладов работников Учреждения  устанавливаются начальником Учреждения по профессиональным квалификационным группам, начальнику Учреждения мэром Балаганского района, и утверждаются приказом Учреждения и распоряжением администрации Балаганского района соответственно.
Размеры должностных окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2.Ведущему специалисту по организационной работе администрации Балаганского района произвести соответствующие отметки в постановлении администрации Балаганского района от 13 января 2020 года №3 «Об утверждении положения об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Единая дежурно – диспетчерская служба муниципального образования Балаганский район».
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета» и разместить на официальном сайте администрации Балаганского района.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Данное постановление вступает в законную силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района
М.В. Кибанов